Заявление  - Яндекс Форма

Ваши Ф.И.О.

____________________________________________________________________________

Дата рождения   ______________________________________________________________

Место жительства (по паспорту) ________________________________________________

____________________________________________________________________________

Паспортные данные (серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

СНИЛС _____________________________________________________________________

Место работы, должность ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон, адрес электронной почты ____________________________________

_____________________________________________________________________________

Прошу зачислить меня на (один вариант)

• Курсы повышения квалификации

• Профессиональное обучения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ "О персональных данных" , я даю согласие

на обработку персональных данных ГБУСО «Областной Центр семьи», расположенного по адресу: г. Псков,

пл.Ленина, д.1 с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с целью

осуществления уставной деятельности ГБУСО «Областной Центр семьи», обеспечения требований законов

и иных нормативно-правовых актов законодательства РФ.Я предоставляю Учреждению право осуществлять

следующие действия (операции) с моими персональными данными: сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование,

уничтожение.Учреждение вправе размещать обрабатываемые персональные данные обучающегося в

информационно-телекоммуникационных сетях с целью предоставления доступа к ним ограниченному кругу

лиц, а также административным и педагогическим работникам Учреждения.Учреждение вправе включать

обрабатываемые персональные данные обучающегося в списки (реестры) и отчетные формы,

предусмотренные нормативными документами государственных органов управления образованием,

регламентирующих предоставление отчетных данных.

Дата заполнения заявления    __________________